Wdzydzka '10 (dot. ,,Koscierzyna 2020”) dok. rywalizacji Cykl KB na 10 km
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KUJAWSKI
KUCZKOWSKI
KUJAWSKI
LIDZBARSKI
BRESKA
LABUDDA
WRONKA
RECLAF
BIERNACKI
OKROJ
TUWALSKA
ZALEWSKI
CZARNOWSKI
WENZERSKI
KUBILUS
PIETRUSZKA
STEINKA
PRZYBYLSKA
KORDECKI
KANKOWSKI
OSTOISKI

LUKASZ
MItOSZ
GRZEGORZ
JANUSZ
DANIEL
WOICIECH
CEZARY
PIOTR
SEBASTIAN
ARKADIUSZ
MALGORZATA
KONRAD
EMILIAN
MATEUSZ
ROBERT
MIKOtAJ
MARIAN
DOMINIKA
ROBERT
PAWEL
DAWID

JAROCH-LIDZBARSKA MAGDALENA

TREDER
JAFFKE
BRANDT
PASIERBSKA
SZCZECH
OLEINIK
TABACZYNSKI
RICHERT
RICHERT
BACH
HINTZKE
SZCZESNY
KUSZTALA
DYDYMSKI
GRUCHAA
GANSKI

PILACHOWSKA

KRAUSE

KAMIL
JAREK
PAWEL
EWA
ZDZISEAW
ADRIANA
tUKASZ
DANUTA
HENRYK
MACIEJ]
LESZEK
MARCIN
KRYSTIAN
KRZYSZTOF
RADOSEAW
JANUSZ
ANNA
STANISEAW

265
456
270
241
268
299
155
494
278
298
302
463
207
479
142
175
285
85
75
281
258
489
255
240
282
295
132
193
289
288
495
254
183
267
40
53
470
143
264
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28
29
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31
32

33

ZUKOWO
WIELKI KLINCZ
PUCK
CHWASZCZYNO
BYTOW
PUCK
LEBORK
BORZESTOWO
GDANSK
REDA
GDANSK
GDYNIA
KOZIN
ZUKOWO
RUMIA
KOSZALIN
KOSCIERZYNA
STOBNO
WIELKI KLINCZ
LUZINO
REDA
CHWASZCZYNO
GOWIDLINO
LEBCZ
SOPOT
GDANSK
PREGOWO
GOWIDLINO
PEPOWO
TUCHOM
TUCHOM
PRUSZCZ GDANSKI
LESNIEWO
GDANSK
REDA
RUMIA
KOSCIERZYNA
CEWICE
GDYNIA
GOSCICINO

KUJAWSCY RUNNERS

KUKS REMUS KOSCIERZYNA

PRZYJACIELE W BIEGU

DRUZYNA ADASIA
SCIGAL TEAM

PRZYJACIELE W BIEGU /LKS PUCK

BORZESTOWO

TEAM KREFT

LKS ZANTYR SZTUM

WKS NOZYNO

BIEGAMYRAZEM.PL
TECZA RUN
DWA+TRZY
DAB STOBNO

MARATONCZYK WIELKI KLINCZ

GKS KASZUBI LUZINO

WEEROWSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE
MOTYWATORNIA TEAM)/ DRUZYNA ADASIA
PRZYJACIELE W BIEGU

PRZYJACIELE W BIEGU

EMERYT

MOTYWATORNIA TEAM
MOTYWATORNIA TEAM
LOTOS RUNNING TEAM
PRZYJACIELE W BIEGU

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

CEWICKI KLUB MORSA

AMATOR GOSCICINO

M30-39
M16-29
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
K40-49
M30-39
M16-29
M16-29
M50-59
M50-59
M50-59
K16-29
M16-29
M30-39
M16-29
K30-39
M16-29
M40-49
M30-39
K16-29
M60+
K16-29
M30-39
K40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
K40-49
M60+
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00:33:32
00:34:06
00:36:35
00:37:16
00:37:31
00:38:07
00:39:03
00:41:04
00:41:09
00:41:15
00:41:32
00:41:47
00:42:44
00:42:56
00:42:57
00:43:14
00:43:51
00:43:57
00:44:30
00:44:33
00:44:44
00:45:09
00:45:22
00:45:41
00:45:57
00:45:57
00:46:23
00:46:25
00:47:47
00:47:56
00:48:20
00:48:50
00:48:58
00:48:59
00:49:43
00:49:45
00:49:48
00:49:55
00:49:56
00:50:36
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REDZIMSKI
LEWINSKI
ELENDT
BELA
GRZECHULSKI
ROBAKOWSKI
SZLAGOWSKA
CZEREPANIAK
SZYMANSKA
KANKOWSKA
HEJKA
MOSUREK
REGLINSKI
ROZYNSKI
PRZYTARSKA
FRANKOWSKA
SZOPA
RECLAF
HINCKA
GDANIEC
DYDYMSKA
PIOTROWICZ
JEDRZEJAK
ZAIK
ZAIK

GORECKA-MITORAJ

PACZULA
PACZULA
DMITRUCZUK
KUPTZ
SZOPA
OSSOWSKI
SENIUS
PEKALA
WROBLEWSKI
KRZEBIETKE
WROBLEWSKI
WITOWSKI
WISNIEWSKI
LABUDA
KUCHNOWSKI
KANKOWSKA
LUBECKI

WOJICIECH
IRENEUSZ
MARIUSZ
MIRKA
PIOTR
DARIUSZ
OLIWIA
EWA
JOLANTA
JUSTYNA
WEADEK
PATRYK
JAKUB
JACEK
EDYTA
JUSTYNA
MAREK
DARIA
MARZENA
ANNA
MONIKA
IRENEUSZ
MAGDALENA
ALICIA
PIOTR
JUSTYNA
STANISEAW
URSZULA
EDYTA
MARIOLA
MALGORZATA
WALDEMAR
MARCIN
PIOTR
BOGUSLAW
PIOTR
MAREK
KRZYSZTOF
GERARD
ANNA
KAROL
DOMINIKA
JANUSZ

156
269
248
11
54
159
297
28
190
74
57
275
287
163
150
44
186
154
253
48
39
144
66
300
301
461
136
135
245
103
185
280
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21
46
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23
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25
47

PEPOWO
REDA
STRZEBIELINO
KOLONIA
NOWY DWOR WEIHEROWSKI
GDYNIA
KOSCIERZYNA
GDANSK
YASKI PIEC
LUZINO
KARTUZY
GDYNIA
GLINCZ
GDANSK
KARTUZY
KARTUZY
GDYNIA
BORZESTOWO
GNIEZDZEWO
STAROGARD GDANSKI
RUMIA
PIOTRKOW KUJAWSKI
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
CHOJINICE
CEWICE
CEWICE
WEJHEROWO
SOPIESZYNO
GDYNIA
ZUKOWO
EGIERTOWO
KOSZALIN
LEBORK
MIECHUCINO
LEBORK
SIEMIROWICE
GDYNIA
PROKOWO
WERBLINIA
LUZINO
BEDOMIN

PRZYJACIELE W BIEGU

240

MORSKA JEDNOSTKA RAKIETOWA

OLL4FAN

AKADEMIA BIEGOWA KOSCIERZYNA

BIEGAJACE SLIWICE
GKS KASZUBKI LUZINO
AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

PRZYJACIELE W BIEGU

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY
PSYCHOFANKI
RUNEDA
BORZESTOWO

PRZYJACIELE W BIEGU

SAWOLNIEISI / SLOW JOGGING TROMIASTO
MOTYWATORNIA TEAM
MOTYWATORNIA TEAM
PRZYJACIELE W BIEGU
CEWICKI KLUB MORSA I BIEGACZA

CEWICKI KLUB MORSA I BIEGACZA

AKKUS
RUNEDA

KUJAWSCY RUNNERS

M40-49
M40-49
M30-39
K50-59
M40-49
M50-59
K30-39
K16-29
K16-29
K30-39
M40-49
M16-29
M16-29
M16-29
K30-39
K30-39
M40-49
K16-29
K30-39
K40-49
K40-49
M60+
K40-49
K50-59
M50-59
K30-39
M40-49
K40-49
K50-59
K60+
K40-49
M50-59
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00:50:41
00:51:53
00:52:07
00:53:11
00:53:21
00:53:47
00:53:48
00:54:32
00:55:06
00:55:27
00:55:31
00:55:42
00:55:56
00:56:07
00:57:08
00:57:16
00:57:19
00:57:25
00:58:18
00:59:49
01:00:08
01:00:45
01:00:52
01:01:49
01:01:49
01:02:32
01:03:46
01:03:47
01:05:11
01:05:12
01:06:38
01:08:05
00:41:50
00:45:05
00:45:16
00:46:06
00:47:20
00:48:54
00:48:59
00:49:41
00:50:08
00:51:27
00:51:47
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16
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19
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22
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27
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29
30
31
32
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34
35
36
37
38
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41
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MIELCAREK
WAKS
RUDZKO
POLANSKI
OWCZAREK
CUDNOWSKI
PUISZO
HILLER
ERDMANCZYK
HILLER
CEMERYS
WIELGOS
GORKOWSKA
GORKOWSKI
ARENDT
LIDZBARSKI
UIMA
AUGUSTYNIAK
FIDOS
BAJER
SINGER
DOLNY
GIDZINSKA
KIEDROWSKI
KOZAK
SINGER
DAMASZKE
WYSIECKI
SZYMANSKI
JANK
FADKOWSKI
KUPTZ
STUDENT
STUDENT
SZULTK
PEPLINSKI
HOLK-£EBINSKI

IZABELA
KRZYSZTOF
WOICIECH

JERZY
KATARZYNA
LESZEK
StAWOMIR
GABRIELA
ANDRZEJ
WOICIECH
KAROL
JOANNA
ELZBIETA

MARCIN

AGNIESZKA
ADAM
RADOSEAW
MIROSLAWA
ALEKSANDER
PIOTR
MARCIN
TOMASZ
LARYSA
ALBIN
ZOSIA
WIESEAW
ALEKSANDRA
ARKADIUSZ
ADAM
WELODZIMIERZ
WOJTEK
DANIEL
TOMASZ
BEATA
PIOTR
MAREK
MATEUSZ
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REDA
GDANSK
WEJHEROWO
KIELPINO KARTUSKIE
KOSAKOWO
GDANSK
CHWASZCZYNO
GDANSK
BRUSY
GDANSK
SIEMIROWICE
GDYNIA
RUMIA
RUMIA
GDANSK
SZEMUD
BRODNICA GORNA
GDYNIA
GDANSK
PEPOWO
EGIERTOWO
BRUSY
GDANSK
BRUSY
BRUSY
POLECZYNO
CHWASZCZYNO
LUBAN
LEBORK
GDANSK
GDYNIA
SOPIESZYNO
BOJANO
BOJANO
GDYNIA
ELBLAG
SIERAKOWICE

00:52:02
00:52:28
00:53:11
00:53:24
00:54:06
00:55:29
00:55:52
00:56:30
00:57:15
00:57:16
00:57:42
00:57:53
00:57:59
00:58:10
00:58:31
00:58:38
00:58:45
00:58:47
01:01:44
01:01:51
01:02:32
01:03:05
01:03:17
01:03:59
01:05:39
01:06:05
01:06:08
01:06:36
01:07:14
01:09:06
01:10:05
01:12:08
01:12:28
01:12:36
01:13:10
01:14:50
01:18:30



